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Duke u mbéshtetur n€ nenin 12 paragrafi 2 nén c. nenit 52 paragrafi 2 t€ Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale 03/L-040, nenit 10 nén pikén 3, dhe 18 t& Statutit t&¢ Komunés,
Kuvendi i Komunés s¢ Klinés né seancén e IV-té té rregullt, t¢ mbajtur mé 29.05.2015,
mori kéte:

VENDIM
Pér
Léshuarje né diskutim publik té Projekt-Rregulloreve komunale: Pér subvencione
dhe transfere dhe Projekt-Rregulloren pér simbole, ndarjen e titujve té nderit,
dekoratave, pllaketave, medaljeve, mirénjohjeve, falénderimeve dhe shpérblimeve
té tjera.

Léshohen né diskutim publik,

-Projekt-Rregullorja pér subvencione dhe transfero dhe
-Projekt-Rregullores pér simbolet, ndarjen e titujve té nderit,dekoratave,
pllaketave, medaljeve, mirénjohjeve,falénderimeve dhe shpérblimeve tjera

II
Ndryshimet dhe plotésimet si né€ pikén 1 t€ kétij Vendimi l&€shohen né diskutim publik 15
dité prej dités s& shpalljes né tabelén e shpalljeve dhe web fagen e Komunés.

IT1
Brenda 15 ditéve t€ diskutimit publik t& gjithé qytetarét e Komunés s€¢ Klinés, personat
fiziké dhe juridiké dhe organizatat e biznesit, si dhe t& gjith& té interesuarit mund t&
marrin tekstin e ndryshimeve dhe plotésimeve té Rregullorés né Zyrén ligjore né
objektin ¢ Komunés, si dhe vérejtjet dhe sugjerimet me shkrim mund té jepén prané késaj
zyre.

Iv
Vendimi éshté i plotfuqishém qé& nga dita e miratimit né Kuvendin e Komunés dhe 15
dité pas protokollimit n&€ MAPL né bazé 1& nenit 81 t& LVL.

v
Vendimi &shté transparent pérmes: Tabelés sé shpalljeve, Zyrés pér Informim, Zyrés
Ligjore dhe Radio-“ALBA”.
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